
環日本海交流会館の開館時間の短縮について 

 

 新型コロナウィルス感染拡大(新型コロナロードマップステージ

2 への移行)を受けて、1 月 15 日付けで示された富山県の決定によ

り、環日本海交流会館の開館時間を短縮いたします。 

 ご利用の皆様方には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【開館時間】 

平日 10:00～21:00 (変更前) → 10:00～20:00 (変更後) 

※ 土日は従来通り 10:00～17:00 

 

【開館時間を短縮する期間】 

令和 3 年 1 月 21 日(木) ～ 

 
 


